38" BIELLA - PIEDICAVALLO
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KM 19,200 FEDERAZIONE ITALIANA
DV ATLETICA LEGGERA

Piedicavallo, 25/03/2018 Comitato Regionale PIENONTE

O.A. Pet Atleta Tempo Distacco Societa C.Fidal CILC. C.Gara CI.C. Tempo
1 292 MOSCA ALBERTO 1978 MC025  ATL.POTENZA PICENA SM40 1 ASM 1 01:07:15
2 362 YOUNG EDWARD 1984 TO137  PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA SM 16 ASM 2  01:08:24
3 286 BELLUSCHI MICHELE 1992 MC007  ATL. RECANATI SM 17 AsSM 3 01:09:02
4 264 GRILLO FRANCESCO 1988 TO200  BASE RUNNING SM 18 AsM 4 01:11:01
5 355 OUYAT SALAH 1976 VB058  SPORT PROJECT VCO SM40 2 ASM 5 01:12:14
6 300 ROMANO MARIO 1979 TO246  APPLERUN TEAM SM35 1 sm3s 1 01:13:15
7 204 LOMETTI MATTEO 1989 VC002  UNIONE GIOVANE BIELLA SM 1 APSM 1  01:16:00
8 349 BOSIO FABIO 1984 VC060  A.S.D.OLIMPIA RUNNERS SM 2 APSM 2 0116:11
9 280 PELOSI ANDREA 1988 AO003  ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD SM 3 APSM 3 01:17:27
10 203 ZUCCO ADRIANO 1971 GE111  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE SM45 1 sm4s 1 0L:17:47
11 296 MORANO GIORGIA 1989 TOO001 C.U.S. TORINO SF 4 ASF 1 01:17:57
12 387 ROFFINO VALERIA 1990 RM002  G.S.FIAMME AZZURRE SF 5 ASF 2 01:18:18
13 314 CAMURRI IVAN 1986 VC014  G.S.A. VALSESIA SM 4 AJPSM 4 01:18:39
14 340 GHIARDO MARCO 1974 VCO061  BIELLA RUNNING SM40 1 sm40 1 01:20:03
15 289 MARTINOTTI PAOLO 1983 ALO11  G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A SM35 2 swm3s 2 01:20:13
16 311 PILETTA MASSARO ALAN 1986 VCO014  G.S.A.VALSESIA SM 5 AJPSM 5 01:20:27
17 as6  PRINA MELLO MATTEO 1979 VCO061  BIELLA RUNNING SM35 3 swm3s 3 01:21:11
18 399 MORALI LUCA 1972 BG479  G.S.OROBIE SM45 2 sm45s 2 01:21:22
19 336 BIOLCATI RINALDI MATTEO 1981 VCO061  BIELLA RUNNING SM35 4 swm3s 4  01:22:29
20 219 PRIMON MICHELE 1987 VCO061  BIELLA RUNNING SM 6 AJPSM 6 01:22:34
21 260 BAGNASACCO ALBERTO 1967 VC046  ATL. TRIVERO 2001 SM50 1 swms0 1 01:22:35
22 393 MIOTELLO PAOLO 1969 VCO060  A.S.D.OLIMPIA RUNNERS SM45 3 sm45 3 01:22:39
23 396 REY JEROME 1979 AO006  POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA SM35 5 swm3s 5 01:23:36
24 317 POLETTI FEDERICA 1993 NOO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA SF 6 ASF 3 01:23:50
25 284 ROSSINI DIEGO 1995 VC001  ATL. SANTHIA' SM 7 AJPSM 7 01:24:14
26 391 GALLI ANTONELLO 1961 COO038 AMATORI LECCO SM55 1 SM55 1 01:24:20
27 232 KUZMINSKA KATARZYNA 1976 TOO015  ATLETICA CANAVESANA SF40 1 ASF 4 01:24:52
28 281 MARONGIU RUGGERO 1974 vCo017 G.S. SPLENDOR COSSATO SM40 2 SM40 2 01:25:05
29 267 CHIERA FRANCO 1977 TO200  BASE RUNNING SM40 3 sm40 3 01:25:10
30 206 ROMA SILVIO 1978 TO266  VALSUSA RUNNING TEAM SM40 4 sm40 4 01:25:11
31 217 LI SACCHI DEBHORA 1985 VCO060  A.S.D. OLIMPIA RUNNERS SF 7 ASF 5 01:25:18
32 332 AGNOLIN CHRISTIAN 1984 VC028  GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO SM 8 AJPSM 8 01:25:57
33 313 ZACCHEO ANDREA 1970 VCO014  G.S.A.VALSESIA SM45 4 swm4s 4 01:26:06
34 315 BAZZANI ANGELO 1975 NOO055  ATLETICA MARATHON BELLINZAGO SM40 5 sm40 5 01:26:31
35 3715 OSILIERO VALENTINO 1962 VCO008  A.S.GAGLIANICO 1974 SM55 2 sms5 2 01:26:36
36 295 MARTINI ANDREA 1972 vCo012 A.ATL. CANDELO SM45 5 SM45 5 01:26:42
37 354 BRUNETTI DAVIDE 1978 VC001  ATL. SANTHIA' SM40 6 sm40 6 01:28:.04
38 353 BERTACCO DENIS 1975 VC001  ATL. SANTHIA' SM40 7 sm40 7  01:28:23
39 258  CORNELLA GABRIELE 1967 VCO012  AATL. CANDELO SM50 2 sms0 2 01:28:53
40 335 BERNARDI SELENA 1986 VvCo61 BIELLA RUNNING SF 1 AJPSF 1 01:28:55
41 3s4 BOSCHETTI MARCO 1966 VCO008  A.S.GAGLIANICO 1974 SM50 3 sms0 3 01:28:59
42 243 TORELLI GIANLUCA 1967 VA563  RUNNERS VALBOSSA-AZZATE SM50 4 sm50 4 01:29:10
43 381 STROPPOLO ANDREA 1967 VCO008  A.S.GAGLIANICO 1974 SM50 5 sms0 5 01:29:21
44 209 SCALZO GIOVANNI 1978 TO261 OLIMPIATLETICA SM40 8 SM40 8 01:29:29
45 305 FRIGUET BENOIT 1973 TO266  VALSUSA RUNNING TEAM SM45 6 sm45 6  01:29:51
46 271 LUNINI ADRIANO 1962  MI665 QT8-RUN SM55 3 SM55 3 01:29:57
47 338 DIDONE' MAURIZIO 1963 VCO061  BIELLA RUNNING SM55 4 sms5 4 01:29:59
48 302 MIOLA ANDREA 1972 VC020  G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM45 7 sm45 7 01:30:09
49 205 JON SCOTTA LEONARDO 1979 VC037  GSAPOLLONE SM35 6 sm3s 6 01:30:50
50 211 GHILARDELLI MARCO 1981 VCO060  A.S.D.OLIMPIA RUNNERS SM35 7  sm3s 7 01:30:57
51 254 MAZZUCCO LAURA 1968 CNO021  A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO SF50 1 sFs0 1 01:31:01
52 312 PORTIGLIOTTI MARINO 1953 vCo014 G.S.A. VALSESIA SMe5 1 SM65 1 01:31:04
53 382 TRIFFILETTI GIAN LUCA 1969 VCO008  A.S.GAGLIANICO 1974 SM45 8 sm4s 8  01:31:10
54 283 GUGLIELMINOTTI CANUN MARZIO 1972 VCO061  BIELLA RUNNING SM45 9 sm45 9 01:31:36
55 242 MOGGIO FILIPPO 1971 VCO017  G.S. SPLENDOR COSSATO SM45 10 swm4s 10 01:31:55
56 324 GROMETTO LUCA 1985 VCO053 LA VETTA RUNNING SM 9 AJPSM 9 01:31:56
57 361 GENTA DANIELE 1981 VCO060  A.S.D.OLIMPIA RUNNERS SM35 8 sm3s 8  01:32:04
58 344 MEDEA FABRIZIO 1971 VCO028  GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO SM45 11 swm4s 11 01:32:08
59 343 MARINO PABLO 1977 VCO061  BIELLA RUNNING SM40 9 sm40 9  01:32:30
60 265 ZANETTI OMAR 1976 vC012  A.ATL. CANDELO SM40 10 sm40 10 01:32:32
61 400 ZORZO ROBERTO 1966 TO199  ASS. DILET. CANAVESE 2005 SM50 6 sms0 6 01:32:34
62 250 BOARIO STEFANO 1989 77999  ATLETA NON COMPETITIVO SM N NC N 01:32:44
63 263 BELTRAMI LUCA 1987 VC001  ATL. SANTHIA' SM 10 AJPSM 10 01:33:04
64 261 PERRONE CARMELO 1970 TO004  ATLETICA GIO' 22 RIVERA SM45 12 swm4s 12 01:33:07
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246
287
337
371
256
331
386
341
405
241
403
345
360
320
370
253
401
390
237
373
363
239
372
366
388
268
322
350
279
255
285
202
236
226
325
330
227
408
252
415
342
359
275
374
347
257
310
288
304
417
220
290
413
233
352
247
270
398
297
272
318
412
201
409
244
308
394
262
203
259
411
269
407

SCAGLIOTTI
BORA
CORTESE
DALL'ANGELO
KOUTROULIS
VALZ GEN
DESTRO
GROSSO

DE MORI

DE NILE
LOMBARDI
NICASTRO
COSTANTIN
CAPRIO
CRESTANI
BERNA
BISOGLIO
POZZO
SCUTTI
GREMMO
BONFANTE
PERINO
GALLINA
CASOTTO
RONDI
L'EPEE
DEALBERTO
MARINO
TESTORE
MOSCHIN
SCUTTI
GERMANETTI
BISCO
GRASSO
LINTY

TUA
DANASINO
MERSI

ROSSI
UBERTINO
LAMANNA
ROMBOLA'
CAUCINO
MOSCA BALMA
RIZZATO
DIVITO
MANARA
LAREGINA
GARIAZZO
SAVOINI
BERGO
MICHELETTI
DEVIVO
CALDAN
COMPAGNIN
ZUBLENA
LOVISON
TITA
TOSETTO
FASSOLA
BOTALLA GAMBETTA
ARCARI
GARAVAGLIA
MONTONERA
DALESSANDRI
CHIARA
SETTILIO
ZANELLA
CORREALE
PROVERA
GHILARDI
RICHERI
ARCUNI

GIUSEPPE
PAOLO
MAURIZIO
ENRICO
GEORGIOS
AGNESE
SONIA
CARLO
MANUEL
MARIO

LEO
DOMENICO
PAOLO
ANDREA
ALEX
MARCO
CLAUDIO
VANNI
ANTONIO
STEFANO
GIOVANNI
CLAUDIO
MICHELE
MARCO
PAOLO
SARAH AIMEE
CLARA
ALEX
SERGIO
ENRICO
NICOLINO
STEFANO
CLAUDIO
ORAZIO
STEFANO
FEDERICO
ROBERTO
ENRICO
ROBERTO
ALBERTO
EDOARDO
GIUSEPPE
FABIO
ANGELO
NICOLO!
LORENA ANTONII
ANNA
ANTONIO
ALESSIA
MORGAN
MARCO
DAVIDE
MASSIMO
ROBERTO
SIMONE
PAOLO
ALBERTO
LORENZO
LUIGINO
ANGELO SERENC
GIAMPIERO
FRANCESCA
MARCO
MARZIO
DONATO
CARLUCCIO
ANDREA
ELISABETTA
ENRICO
MASSIMO
FABRIZIO
FABIO
MAURIZIO

1969
1974
1972
1965
1986
1987
1968
1968
1980
1964
1953
1971
1966
1974
1973
1963
1961
1968
1955
1966
1978
1965
1963
1965
1960
1983
1971
1979
1974
1969
1959
1977
1961
1969
1968
1984
1952
1975
1959
1967
1971
1959
1968
1975
1987
1962
1969
1957
1977
1978
1974
1978
1971
1962
1974
1952
1960
1993
1950
1950
1982
1979
1974
1966
1954
1951
1973
1981
1969
1971
1967
1970
1959

VCO012
VCO012
VCO061
VC008
77555
VCO053
VC020
VCo061
VC020
VvCo17
VC008
VCo061
NO023
VCO053
VCO008
VCo061
VCO008
VC060
C0262
VC008
VCO008
VvCo021
VCO008
VC008
VCO020
TO211
VCO053
VCo061
VC063
VC020
C0O428
77999
VAG36
VvCo047
VC053
VCO053
VCo47
VvCo037
VvCo028
VC048
VC061
VCO056
VCo17
VC008
VC061
MI077
VC014
TOO088
VC061
NO007
VCo021
VCo037
VC012
VC008
VCO061
VC060
VvVCo17
77555
TO094
NO003
VCO053
77555
MI360
VCO012
VvCo21
VC014
VvCo037
TO004
VCO053
77666
77999
NOO053
VvCo037

A.ATL. CANDELO

A.ATL. CANDELO

BIELLA RUNNING
A.S.GAGLIANICO 1974
RUNCARD

LA VETTA RUNNING

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
BIELLA RUNNING

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
G.S. SPLENDOR COSSATO
A.S.GAGLIANICO 1974
BIELLA RUNNING

G.S. CASTELLANIA - GOZZANO
LA VETTA RUNNING
A.S.GAGLIANICO 1974
BIELLA RUNNING
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
ATHLETIC TEAM LARIO
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974
ATL.LESSONA
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
ATLETICA SETTIMESE

LA VETTA RUNNING

BIELLA RUNNING

ESPRIT FITNESS BIELLA
G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
G.S. VILLA GUARDIA
ATLETA NON COMPETITIVO
P&C PODISMOECAZZEGGIO
PODISTICA VIGLIANO ASD
LA VETTA RUNNING

LA VETTA RUNNING
PODISTICA VIGLIANO ASD
GSA POLLONE

GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
PIETRO MICCA BIELLA
BIELLA RUNNING

A.S.D. PODISMO DI SERA
G.S. SPLENDOR COSSATO
A.S.GAGLIANICO 1974
BIELLA RUNNING

CUS PRO PATRIA MILANO
G.S.A. VALSESIA

AMICI DEL MOMBARONE
BIELLA RUNNING

SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO
ATL.LESSONA

GSA POLLONE

A.ATL. CANDELO
A.S.GAGLIANICO 1974
BIELLA RUNNING

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
G.S. SPLENDOR COSSATO
RUNCARD

ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
ATLETICA OVEST TICINO
LA VETTA RUNNING
RUNCARD

ATL. 99 VITTUONE

A.ATL. CANDELO
ATL.LESSONA

G.S.A. VALSESIA

GSA POLLONE

ATLETICA GIO' 22 RIVERA
LA VETTA RUNNING

ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
ATLETA NON COMPETITIVO
PODISTICA ARONA

GSA POLLONE
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01:33:08
01:33:17
01:33:49
01:33:59
01:34:07
01:34:10
01:34:27
01:34:33
01:34:50
01:35:26
01:36:00
01:36:12
01:37:20
01:37:48
01:38:29
01:38:30
01:38:54
01:38:56
01:39:19
01:39:26
01:39:37
01:39:39
01:39:58
01:39:59
01:40:22
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01:40:29
01:40:30
01:40:37
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01:41:14
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01:43:51
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01:44:13
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01:44:38
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01:46:17
01:46:33
01:46:40
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01:47:21
01:47:27
01:48:16
01:48:27
01:48:31
01:48:33
01:48:47
01:49:09
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01:49:35
01:49:53
01:50:01
01:50:31
01:50:36
01:50:38
01:50:50



138 316 COVELLO GIOVANNI

139 216 ABBIATI ANDREA
140 209 OLGIATI CORRADO
141 225 REMUS MAURO

142 319 CAMPAGNOLO MAURIZIO
143 221 PAVAN GIULIANO
144 210 CONGIU MARIA

145 326 MALGAROLI MASSIMO
146 309 FROVA MARIO

147 228 BARBIRATO ROBERTO
148 365 RONDI SIMONETTA
149 234 BELLINI ROBERTO
150 230 VERCELLONE DEBORA
151 328 STIRPARO CINZIA

152 406 GHISU MAURIZIO
153 368 CERRI EMANUELA
154 245 GIANESE MONICA
155 329 TESSAROLO SIMONA

156 229 LUCIA ANDREA
157 218 PELLEGATTA MARIO

158 40 RUSSO MARCELLO
159 213 PESANDO GAMACCHIO ENRICO

160 303 BIADENE ALESSANDRO
161 389 AVETTA GIANMARIO
162 251 ROMAGNOLI IVANO

163 273 BOTALLA ANDREA
164 240 VALLI CARMELA
165 414 BOCCIA DAMIANO
166 416 BELLI ALBERTO
167 348 VANNELLI ANNA MARIA
168 392 DELLE DONNE LICIA

169 208 MICHELONE RICCARDO
170 274 BAZZANI ROBERTO
171 379 SIGURTA' ANDREA
172 215 DATA VITTORIA
173 323 GATTI ENRICO

174 321 CATTO GRAZIELLA
175 306 CALZANEGRA STEFANO
176 404 MOLINARI MARZIO

177 223 ZAGO ROBERTO
178 327  SACCOMANO MANUELA
179 317 RASI MICHELE
180 333 AGNOLIN PIERGIORGIO
181  3e4 BRUNELLO DEBORAH
182 208 CASTELNUOVO LUIGI

183 248 CONIGLIO SALVATORE
184 378 ROSSETTI FEDERICA
185 397 SANTI AMANTINI VALENTINO
186 214 VIGNANI MARIA GRAZIA
187 367 CAVEGGIA ROBERTA
188 376 PASI ELISA

189 402 PERONA SIMONE

190 380 SIMIONATI MARCO

191 369 CESTARI MONICA

Classifica di Societa a NUMERO

VCO008-A.S.GAGLIANICO 1974

VCO061-BIELLA RUNNING

VCO053-LA VETTA RUNNING

VC012-A.ATL. CANDELO

VCO014-G.S.A. VALSESIA

VCO047-PODISTICA VIGLIANO ASD
VCO060-A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
VCO017-G.S. SPLENDOR COSSATO
VCO020-G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
ZZ555-RUNCARD

VCO021-ATL.LESSONA

VCO037-GSA POLLONE

VCOO01-ATL. SANTHIA'

AO003-ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
VC028-GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO
AO013-A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN
VCO002-UNIONE GIOVANE BIELLA
VCO048-PIETRO MICCA BIELLA
VCO063-ESPRIT FITNESS BIELLA
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1959
1970
1963
1959
1966
1952
1971
1980
1966
1962
1963
1966
1979
1973
1971
1959
1965
1971
1971
1970
1972
1965
1968
1965
1956
1972
1965
1967
1965
1963
1961
1965
1964
1975
1990
1966
1965
1972
1953
1955
1974
1967
1951
1969
1938
1954
1976
1963
1958
1970
1972
1985
1969
1977
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VvCo17
VCo061
VC063
VCo047
VCO053
BG795
TO261
VCO053
VC014
VCO012
VC020
TO262
VC063
VCO053
VvCo47
VC008
TO211
VCO053
VCO012
NOO003
VCO008
TOO088
VCO012
VC060
VC021
77999
VCo017
77999
VCO061
VCo061
CO0038
VCO012
VCo17
VC008
TO199
VCO053
VC053
VC014
77666
VvCo047
VC053
VC008
VC008
VC008
77666
77555
VC008
77555
TO262
VC008
VC008
VCO061
VC008
VC008
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G.S. SPLENDOR COSSATO
BIELLA RUNNING

ESPRIT FITNESS BIELLA
PODISTICA VIGLIANO ASD
LA VETTA RUNNING
BERGAMO STARS ATLETICA
OLIMPIATLETICA

LA VETTA RUNNING

G.S.A. VALSESIA

A.ATL. CANDELO

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
ESPRIT FITNESS BIELLA

LA VETTA RUNNING
PODISTICA VIGLIANO ASD
A.S.GAGLIANICO 1974
ATLETICA SETTIMESE

LA VETTA RUNNING

A.ATL. CANDELO

ATLETICA OVEST TICINO
A.S.GAGLIANICO 1974

AMICI DEL MOMBARONE
A.ATL. CANDELO

A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
ATL.LESSONA

ATLETA NON COMPETITIVO
G.S. SPLENDOR COSSATO
ATLETA NON COMPETITIVO
BIELLA RUNNING

BIELLA RUNNING

AMATORI LECCO

A.ATL. CANDELO

G.S. SPLENDOR COSSATO
A.S.GAGLIANICO 1974

ASS. DILET. CANAVESE 2005
LA VETTA RUNNING

LA VETTA RUNNING

G.S.A. VALSESIA

ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
PODISTICA VIGLIANO ASD
LA VETTA RUNNING
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974

ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
RUNCARD

A.S.GAGLIANICO 1974
RUNCARD

DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974
BIELLA RUNNING
A.S.GAGLIANICO 1974
A.S.GAGLIANICO 1974

Totale
33
24
20
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SM55
SM45
SM55
SM55
SM50
SM65
SF45
SM35
SM50
SM55
SF55
SM50
SF35
SF45
SM45
SF55
SF50
SF45
SM45
SM45
SM45
SM50
SM50
SM50
SM60
SM45
SF50
SM50
SM50
SF55
SF55
SM50
SM50
SM40
SF
SM50
SF50
SM45
SM65
SM60
SF40
SM50
SM65
SF45
SM80
SM60
SF40
SM55
SF60
SF45
SF45
SM
SM45
SF40

27
28
29
22
23
24

29
10

15
31
5

SM55
SM45
SM55
SM55
SM50
SM65
SF45
SM35
SM50
SM55
SF55
SM50
SF35
SF45
SM45
SF55
SF50
SF45
SM45
SM45
SM45
SM50
SM50
SM50
SM60
NC
SF50
NC
SM50
SF55
SF55
SM50
SM50
SM40
AJPSF
SM50
SF50
SM45
SM65
SM60
SF40
SM50
SM65
SF45
SM65
SM60
SF40
SM55
SF60
SF45
SF45
AJPSM
SM45
SF40

27
28
29
22
23
24

15
31
4

01:51:32
01:51:35
01:52:01
01:52:08
01:52:14
01:52:17
01:53:01
01:53:28
01:53:49
01:54:27
01:54:32
01:54:44
01:54:59
01:55:00
01:55:09
01:55:22
01:56:14
01:56:22
01:56:52
01:57:21
01:57:29
01:57:58
01:58:17
01:58:31
01:58:47
01:58:49
01:58:56
01:59:06
01:59:37
01:59:44
02:00:02
02:00:39
02:00:43
02:00:45
02:00:51
02:01:32
02:02:03
02:02:10
02:02:21
02:03:51
02:05:16
02:05:20
02:06:02
02:06:42
02:08:29
02:09:04
02:09:09
02:09:10
02:12:06
02:15:12
02:17:38
02:23:26
02:24:02
02:29:11



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Z7666-ENTI PROMOZIONE SPORTIVA
CO038-AMATORI LECCO

MI831-RUNNERS LEGNANO
NOOO03-ATLETICA OVEST TICINO
TOO004-ATLETICA GIO' 22 RIVERA
TO088-AMICI DEL MOMBARONE
TO137-PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA
TO199-ASS. DILET. CANAVESE 2005
TO200-BASE RUNNING

TO211-ATLETICA SETTIMESE
TO261-OLIMPIATLETICA

TO262-DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
TO266-VALSUSA RUNNING TEAM
VCO046-ATL. TRIVERO 2001

77668-UISP - POL. DIL. BAIRESE
AL011-G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
AO006-POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
BG479-G.S. OROBIE

BG795-BERGAMO STARS ATLETICA
CN021-A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO16-ATLETICA SALUZZO
CO262-ATHLETIC TEAM LARIO

C0428-G.S. VILLA GUARDIA
GE111-CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
GE135-ATLETICA FRECCE ZENA
MCO07-ATL. RECANATI

MCO025-ATL. POTENZA PICENA

MI077-CUS PRO PATRIA MILANO
MI360-ATL. 99 VITTUONE

MI665-QT8-RUN

MI296-ATL. LAMBRO MILANO

MI552-G.S. MONTESTELLA

PN523-A.S.D. AN.B. FIAMME CREMISI
PR568-ATL. CASONE NOCETO

RMO002-G.S. FIAMME AZZURRE
NOO007-SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO
NO023-G.S. CASTELLANIA - GOZZANO
NOO037-G.S. FULGOR PRATO SESIA
NOO053-PODISTICA ARONA
NOO55-ATLETICA MARATHON BELLINZAGO
RMO002-G.S. FIAMME AZZURRE
TOO001-C.U.S. TORINO

TO002-SISPORT SSD

TOO015-ATLETICA CANAVESANA
TOO019-ASD G.S. POMARETTO '80
TOO063-UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
TO094-ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
TO246-APPLERUN TEAM

VA168-AMATORI ATL. CASORATE S.
VAS563-RUNNERS VALBOSSA-AZZATE
VA636-P&C PODISMOECAZZEGGIO
VB012-A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
VB025-G. S. D. GENZIANELLA
VB058-SPORT PROJECT VCO

VCO056-A.S.D. PODISMO DI SERA
Z77667-UISP - ASD ATLETICA MONTEROSA

Classifica di Societa a PUNTEGGIO

vecoel BIELLA RUNNING

vcoos A.S.GAGLIANICO 1974

vcoeo A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

vcoiz AL ATL. CANDELO

vcol4 G.S.A. VALSESIA

vecool ATL. SANTHIA'

veo20 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

vcooz UNIONE GIOVANE BIELLA

vecol7 G.S. SPLENDOR COSSATO

A0003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD
T0200 BASE RUNNING

vecos3 LA VETTA RUNNING

A0013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN

RM002 G.S. FIAMME AZZURRE

To266 VALSUSA RUNNING TEAM

T0137 PODISTICA DILETT. VALCHIUSELLA
vcoz8 GRUPPO AMICI CORSA PETTINENGO

N

BALMA
59
44
16

103
39

63
94
36
77

11
129
40

18
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PIED.
661
401
357
241
290
242
134
94
147
92
169
119

89
127
99
112

PR RPRRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRRPRRRLRRLPRLPREPREPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPREPREPREPENNNNNNNNNNNNNDND®

Totale
720
445
373
344
329
242
197
188
183
169
169
130
129
129
127
117
112



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

VC046
MC025
77555
MC007
VB058
TO246
GE111
TO001
ALO11
BG479
AO006
NOO037
C0038
TO015
NOO055
VC048
VA563
TO261
MI665
VCo037
CNO021
PR568
VB012
CNO016
TO199
TO004
TO063
TO019
TO002
VA168
GE135
NOO023
77668
MI552
Mig31
C0262
VC021
PN523
TO211
VCo047
MI296
VC063
77667
C0428
VA636

ATL. TRIVERO 2001

ATL. POTENZA PICENA

RUNCARD

ATL. RECANATI

SPORT PROJECT VCO

APPLERUN TEAM

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE
C.U.S. TORINO

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
G.S. OROBIE

POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA
G.S. FULGOR PRATO SESIA
AMATORI LECCO

ATLETICA CANAVESANA

ATLETICA MARATHON BELLINZAGO
PIETRO MICCA BIELLA

RUNNERS VALBOSSA-AZZATE
OLIMPIATLETICA

QT8-RUN

GSA POLLONE

A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ATL. CASONE NOCETO

A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD
ATLETICA SALUZZO

ASS. DILET. CANAVESE 2005
ATLETICA GIO' 22 RIVERA

UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE
ASD G.S. POMARETTO '80

SISPORT SSD

AMATORI ATL. CASORATE S.
ATLETICA FRECCE ZENA

G.S. CASTELLANIA - GOZZANO
UISP - POL. DIL. BAIRESE

G.S. MONTESTELLA

RUNNERS LEGNANO

ATHLETIC TEAM LARIO
ATL.LESSONA

A.S.D. AN.B. FIAMME CREMISI
ATLETICA SETTIMESE

PODISTICA VIGLIANO ASD

ATL. LAMBRO MILANO

ESPRIT FITNESS BIELLA

UISP - ASD ATLETICA MONTEROSA
G.S. VILLA GUARDIA

P&C PODISMOECAZZEGGIO

21

67

66

50
a7
43

34
32
29
27
26

25
23
20

14

10

80

100
33
98
96
95
91
90
86
83
78
77
75
74
67

59
57
55
53
50

40
38

25

19
16

12
11
10

101
100
100



